# 09

# 16

# 23.

# 30.

# 06.

#13.

# 20.

#27.

# 06.

#13.

# 20.

# 10.

# 18.

# 24.

#01

# 08.

#22.
# 29.

# 05
#13
#19

In ROT gekennzeichnete Termine sind auBerhalb unserer iblichen Veranstaltungszeit!!!

.Januar

.Januar

Januar
Januar
Februar
Februar
Februar
Februar
Marz
Marz
Marz
April
April
April
.-03.Mai
Mai

Mai
Mai
Juni
.Juni

Juni

Terminvorschau 2026-1 (17 bis 18:30 Uhr)

Stammtag

Aktionstag seim Kalkberg

Teamtag

Stammtag im Anschluss Leitertreffen
Teamtag

Stammtag

Teamtag

Aktionstag treffen am Sali 17.00-19.15
Teamtag

Stammtag

Stammtag im Anschluss Leitertreffen

Teamtag

% Feuertag in Bavendorf und BogenschieRen 10-16 Uhr

Teamtag

Forscherwochenende in Bad Fallingbostel

Stammtag

Stammtag im Anschluss Leitertreffen
Teamtag

Stammtag im Anschluss Leitertreffen
Aktion Fahrrad Hajk infos folgen

Teamtag



# 26. Juni

#11.

#14.

# 21.

# 29.

# 04.

#11.

# 18.

# 26.

# 02.

# 09.

-17.Juli

August
August
August
September
September
September
September
Oktober

Oktober

# 31.0ktober

# 06.

- 07.Nowv.

# 13.- 15.November

# 20.

#27.

# 04.

#11.

November
November
Dezember

Dezember

Terminvorschau 2026-2 (17 bis 18:30 Uhr)

Stammtag

Distriktcamp in Hameln ab 9 Jahren Infos folgen
Leitertreffen

Stammtag

Stand Up Paddeln Reihersee und grillen 10.00-16.00 Uhr
Teamtag

Stammtag

Teamtag

Gohrde Museum 9.00-17.00 Infos folgen

Teamtag

Stammtag im Anschluss Leitertreffen

Aktionstag Reformationstag 17.00-19.00

N3 Regionalversammlung ab 14 Jahre mit JLTC

Leiterklausur (16 Uhr Praventionsschulung)

Teamtag
Stammtag
Teamtag

Weihnachtsfeier Infos folgen

In ROT gekennzeichnete Termine sind auBerhalb unserer lGblichen Veranstaltungszeit!!!

Stand 01.12.25



